
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1922 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287812 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 1.922 m2 v klidné obci
Petrovice, vzdálené pouhých 5 km od Borovan, 13 km od Trhových
Svinů a 22 km od Českých Budějovic. Pozemek se nachází v
katastrálním území Petrovice u Borovan, obec Mladošovice, a je
evidován Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, pracoviště
České Budějovice.

Pozemek je rozdělen na trvalý travní porost o ploše 1.858 m2 a
ostatní plochu o velikosti 64 m2. Dle územního plánu je zde
možnost zástavby až 35 % plochy, včetně zpevněných ploch.

Na pozemku je vodovodní přípojka, která je již zakončena zátkou.
Dále je zde elektrická přípojka (kaplička) s trvalým připojením
3x25A. Přístup na pozemek je snadný, s vjezdem přímo z obecní
komunikace.

Pozemek je k dispozici ihned. Cena je stanovena na 3.990.000,-
Kč vč. provize RK.

ID inzerátu ESO: 4287812
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 2119
Plocha: 1922 m2
Plocha pozemku: 1922 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Úlehla
Tel:

+420 608184923
Email:

realitygp@seznam.cz

1.reality GP s.r.o.
Tel:

+420 608 799 962
Adresa:

Boženy Němcové 12/2, 370

01 České Budějovice
Web:

www.realitygp.cz


